
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

V tomto kole dopadl souboj, Domácí versus Hosté 7:7.  

Slovan Jindřichův Hradec hostil Lokomotivu České 

Budějovice. Hosté vyhráli první dva duely a ujali se vedení 0:2 a 31 

kuželek. Domácí snížili na 1:2. Vzápětí hosté navýšili náskok na 1:3 a 

87 kuželek. Domácí to nevzdali, následující dva duely s přehledem 

vyhráli o 43 a 37 kuželek, což jim stačilo na šťastné vítězství 5:3 a o 

7 kuželek.   

Slovan Kamenice nad Lipou přivítal na svých drahách Start 

Jihlavu. Domácí začali velmi dobře, úvodní tři duely vyhráli a ujali se vedení 3:0 a o 54 kuželek. Zdálo se, že 

je na cestě k vítězství nemůže nic zastavit. Hosté si to však nemysleli. Čtvrtý duel vyhráli o 68 kuželek a pátý 

duel o 20 kuželek. Takže stav před posledním duelem byl 3:2, ale 34 kuželek pro hosty. V závěrečném duelu 

sice domácí bojovali, vyhráli ho, ale pouze o 30 kuželek, takže se s hosty rozešli smírně 4:4 a 4 kuželky pro 

hosty.  

Loňský účastník III. ligy KK PSJ Jihlava B hostil na svých drahách vicemistra Divize Jih Slavoj 

Žirovnice. Takže se dal čekat kvalitní a vyrovnaný souboj. Už úvodní dvouduel potvrdil výše uvedené 

předpoklady, skončil 1:1 a 3 kuželky pro hosty. Následující dvouduel už však jednoznačně patřil hostujícím 

vicemistrům, kteří ho vyhráli 0:2 a o 87 kuželek. Takže stav před posledním dvouduelem byl 1:3 a 90 kuželek 

pro hosty. Poslední dvouduel skončil smírně 1:1, ale zase 18 kuželek ve prospěch hostů, k tomu velkou měrou 

přispěl hostující Libor Kočovský, který porazil 501 kuželek. Zápas tedy skončil přesvědčivým vítězstvím 

hostů 2:6 a o 108 kuželek, v nejlepším náhozu kola 2773 poražených kuželek. 

Jiskra Nová Bystřice A přivítala na svých drahách TJ Novou Včelnici. Co k zápasu napsat. Domácí hosty 

převýšili ve všech směrech a udělili jim kanára 8:0 a o 335 kuželek.  

TJ Nové Město na Moravě hostilo Centropen Dačice D, který jistě přijel odčinit svůj předchozí 

nepovedený domácí zápas. Domácí jim však předvedli, že to doma umí, první 3 duely vyhráli a ujali se vedení 

3:0 a o 108 kuželek. Hosté však zabrali a čtvrtý duel vyhráli o 53 kuželek a snížili na 3:1 a o 55 kuželek. Pátý 

duel domácí vyhráli a navýšili vedení na 4:1 a o 70 kuželek. Takže prakticky rozhodnuto. Poslední duel sice 

hosté vyhráli o 18 kuželek, ale prohru už neodvrátili. Domácí zaslouženě vyhráli 6:2 a o 52 kuželek. 

TJ Třebíč B přivítala na svých drahách Sokol Chotoviny. První dvouduel skončil 1:1, ale domácí ho 

vyhráli o 32 kuželek. Následující dvouduel vyhráli domácí 2:0 a o 15 kuželek, takže před posledním duelem 

byl stav 3:1 a 47 kuželek pro domácí. Domácí vyhráli přesvědčivě i poslední duel 2:0 a o 74 kuželek. Domácí 

tedy naprosto zaslouženě zvítězili 7:1 a o 121 kuželek. 

Jiskra Nová Bystřice B hostila Sokol Slavonice, který v minulém kole prohrál s jejich A týmem doma a 

jistě bude chtít tuto domácí prohru odčinit. Domácí však začali velmi dobře, úvodní dvouduel vyhráli o 2:0 a o 

34 kuželek. Druhý dvouduel skončil 1:1, ale domácí v něm porazili o 6 kuželek méně. Takže stav před 

posledním dvouduelem byl 3:1 a 28 kuželek pro domácí. Hosté však poslední dvouduel ovládli, vyhráli ho 0:2 

a o 38 kuželek, čímž strhli vítězství na svou stranu. Hosté tedy závěrečným finišem vyhráli 3:5, když porazili o 

10 kuželek více.  

Nejlepším družstvem tohoto kola byl Slavoj Žirovnice, který na drahách PSJ Jihlava porazil 2773 kuželek. 

K tomuto výkonu velmi přispěl Libor Kočovský, který porazil 501 kuželek, což byl nejlepší výkon jednotlivce 

tohoto kola a i první „pětistovka“ tohoto ročníku a František Kožich, který porazil 485 kuželek, což byl třetí 

nejlepší výkon jednotlivce tohoto kola. Velmi dobře také zahrál dačický Petr Vojtíšek, který na 

novoměstských drahách porazil 491 kuželek, což byl druhý nejlepší výkon tohoto kola.  

Upozornění:  

- Slovan Kamenice nad Lipou nevyplnil registrační číslo u hráče Podhradský Milan. 

- Jiskra Nová Bystřice B špatně zapsala střídání Vrecko Luboš – Běhoun Jaroslav 

- Slovan Jindřichův Hradec, teplotu pište bez stupňů celsia tedy místo 17°C jenom 17, program King na 

tvorbu zpravodajů s tím má problém. 

Prosba: 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  22  
22001122--22001133 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Prosím domácí družstva, aby mi zasílala komentáře k zápasům. Za komentář k zápasům tohoto kola děkuji 

družstvu TJ Nové Město na Moravě, Jiskra Nová Bystřice A a B. 

 

TJ Třebíč B -  TJ Sokol Chotoviny 7:1 2650-2529 (9:3) 15.09. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Nová Včelnice 8:0 2638-2303 (12:0) 14.09. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Sokol Slavonice 3:5 2561-2571 (6:6) 14.09. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Lokomotiva České Budějovice 3:5 2477-2484 (6:6) 14.09. 

KK PSJ Jihlava B -  KK Slavoj Žirovnice 2:6 2665-2773 (4,5:7,5) 15.09. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou -  TJ Start Jihlava 4:4 2664-2668 (8:4) 14.09. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Centropen Dačice D 6:2 2721-2669 (6:6) 15.09. 

Tabulka: 

 1. (4) TJ Jiskra Nová Bystřice A 2 2 0 0 14,0:2,0 16,5:7,5 2610 4 

 2. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  2 2 0 0 12,5:3,5 16,5:7,5 2583 4 

 3. (5) TJ Nové Město na Moravě  2 2 0 0 11,5:4,5 13,0:11,0 2715 4 

 4. (6) KK Slavoj Žirovnice  2 2 0 0 11,0:5,0 15,5:8,5 2703 4 

 5. (2) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  2 1 1 0 10,0:6,0 15,5:8,5 2650 3 

 6. (10) TJ Třebíč B 2 1 0 1 9,5:6,5 14,0:10,0 2668 2 

 7. (3) KK PSJ Jihlava B 2 1 0 1 8,0:8,0 11,5:12,5 2646 2 

 8. (11) TJ Sokol Slavonice  2 1 0 1 7,0:9,0 13,5:10,5 2562 2 

 9. (7) TJ Nová Včelnice  2 1 0 1 5,0:11,0 6,0:18,0 2425 2 

 10. (12) TJ Start Jihlava  2 0 1 1 6,0:10,0 9,0:15,0 2619 1 

 11. (9) TJ Slovan Jindřichův Hradec  2 0 0 2 6,0:10,0 10,0:14,0 2512 0 

 12. (13) TJ Centropen Dačice D 2 0 0 2 4,0:12,0 10,5:13,5 2594 0 

 13. (8) TJ Sokol Chotoviny  2 0 0 2 4,0:12,0 9,0:15,0 2530 0 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 2 0 0 2 3,5:12,5 7,5:16,5 2540 0 

 

 

 TJ Třebíč B 2650 7:1 2529 TJ Sokol Chotoviny 

   (9:3) 

 DOBEŠ Jan 447 2:0 406 MAKOVCOVÁ Alena 

 TOMAN Petr 403 1:1 412 FOŘTER Jan 

 MOKRÝ Milan 441 1:1 440 KŘEMEN Petr 

 NOVOTNÝ Mojmír 446 1:1 432 BARTOŇ Jan 

 KANTOR Vladimír 467 2:0 425 HEIN Zbyněk 

 CAHA František 446 2:0 414 BERVIDA Luboš 

 

rozhodčí: TOMAN Zdeněk 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2638 8:0 2303 TJ Nová Včelnice 

   (12:0) 

 PIVKO Tibor 432 2:0 407 DOMIN Pavel 

 JEŽEK Pavel 466 2:0 376 HÁNA Vratislav 

 BAUDYŠ Jan 405 2:0 384 TYŠER Martin 

 ŠTĚRBA Jaroslav 439 2:0 356 KOVALČÍK Martin 

 TOMEK Petr 444 2:0 390 HÁNA František 

 HRBEK Zdeněk 452 2:0 390 ŠEBERA Jan 

První domácí utkání Jiskry mělo pikantní náboj v podobě ročního hostování nejlepšího hráče Nové 

Včelnice Tibora Pivka v Nové Bystřici. A právě Tibor v úvodu sváděl krásný souboj s Pavlem Dominem 

(223:222), ale to bylo od hostů vše a Pavel se stal průměrným výkonem nejlepším hráčem hostů. Pak už 

novovčelničtí předvedly jen podprůměrnou hru, když nepřekonali ani nejslabší divizní výkon na 

novobystřických drahách (Jindřichův Hradec-2365). Nová Bystřice byla výrazně lepší ve všech směrech 

(plné+183,dorážka+152,minely 19:57) a naděluje Nové Včelnici  nepopulárního kanára o propastných 335 

kuželek. Ale jarní odveta bude určitě o něčem jiném a o hodně zajímavější!!! Hodu zdar, Filda. 

 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:25 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2561 3:5 2571 TJ Sokol Slavonice 

   (6:6) 

 VRECKOVÁ Hana 431 2:0 398 BARTOŠKA Miroslav 

 AUGUSTIN Marek 442 1:1 441 BLAŽEK Pavel 

 STRÁNSKÝ Radek 461 0:2 473 HOLUB Zdeněk 

 VRECKO Luboš (*) 400 2:0 394 DOSTÁL Michal 

 DUBENSKÝ Václav 409 1:1 431 SVOBODA Jiří 

 IVAN Josef 418 0:2 434 BOROVSKÝ Rudolf 

V prvním domácím zápase v divizi Jih jsme přivítali soupeře ze Sokola Slavonice. Vedoucí mužstev 

nasadili na první rundu tuto dvojici, za domácí nastoupila: Na dráze č. 1 Hanka Vrecková (431) proti Mirkovi 

Bartošků (398), kdy po první polovině Hanka vedla o 5 kuželek a vedení si udržela až do konce zápasu, kdy 

zvítězila o 33 kuželek a vybojovala první bod pro domácí. Na dráze č. 3 Marek Augustin (442) proti Pavlovi 

Blažků (441), kdy Marek po první dráze vedl o 11 kuželek a na druhé dráze byl jeho náskok smazán, hráči 

soupeřili až do posledního hodu, kdy Marek poslední hod ustál a vyhrál o 1 kuželku. Tímto domácí vedou 2:0 a 

mají náskok 34 kuželek. Jako třetí nastoupil na dráhu č. 1 Radek Stránský (461), který vyzval Zdenka 

Holubů (473). První polovina nám přinesla krásné podívání, kdy Radek podlehl o 8 kuželek, ale s náhozem 

239 kuželek. Druhá půlka probíhala ve vyrovnaném souboji, ale bohužel Radek podlehl o 12 kuželek. Domácí 

vedli tedy 2:1. Čtvrtou hru zahájil Luboš Vrecko (400) proti Michalovi Dostálů (394). 16. hodem střídal 

Luboše Jarda Běhoun a pokračoval v klání. První polovinu Jarda s Lubošem vyhráli o 1 kuželku a to náhozem 

202 kuželek. Druhá polovina byla také vyrovnaná, ale Jarda zabojoval a vyhrál druhou půlku o 5 kuželek a 

celkově chlapi vyhráli o 6 kuželek, a tudíž domácí vedli 3:1 a o28 kuželek. Pátou hru začal Vašek Dubenský 

(408), který nastoupil proti Jirkovi Svobodovi (431). Jirka si svojí hrou zasloužil vyhrát první hru výkonem 

219 oproti Vencovi 190. Venca se snažil manko z první hry stáhnout, ale bohužel Jirka mu nedal šanci. A 

páteční klání uzavírali Jožka Ivan (418) proti Rudovi Borovskému (434). Na drahách č. 3 a 4 to bylo velice 

vyrovnané. Jožka uhrál 210 kuželek a Ruda 216 kuželek a celkový stav vedli hosté o 7 kuželek. Bohužel zápas 

dopadl ve prospěch hostujícího týmu, který vyhrál 3:5 a to o 10 kuželek, což znamená, že zápas byl velice 

vyrovnaný, atmosféra na kuželně byla velice napjatá, o kterou se zasloužilo publikum, které bylo hojné. 

Výsledek zápasu 3:5.  



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

střídání: od 16. hodu: VRECKO Luboš + BĚHOUN Jaroslav 

rozhodčí: BĚHOUN Jaroslav 

diváků: 30 

utkání trvalo: 3:25 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2477 3:5 2484 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (6:6) 

 OPL Jaroslav 418 0:2 443 VOLTR Martin 

 NOVÁK Martin 407 1:1 413 HEJBAL Milan 

 LÍSKOVEC Stanislav 434 1:1 389 VLÁŠEK Karel 

 HENDRYCH Milan 366 0:2 467 SÝKORA Jan 

 ŠTIPL Vladimír 436 2:0 393 REBAN Jiří 

 CUKR Jan 416 2:0 379 BLÁHA Jiří 

 

rozhodčí: HENDRYCH Milan 

diváků: 2 

utkání trvalo: 4:34 

 

 KK PSJ Jihlava B 2665 2:6 2773 KK Slavoj Žirovnice 

   (4,5:7,5) 

 MACKO Jiří 448 1,5:0,5 447 RYŠAVÝ Pavel 

 PAUSAR Petr 438 1:1 442 KOŽICH Jakub 

 SLIMÁČEK Karel 434 0:2 485 KOŽICH František 

 SMEJKAL Tomáš 414 0:2 450 ČEKAL Miroslav st. 

 DVOŘÁK Vladimír 477 2:0 448 BUREŠ Jan 

 BENEDIKT Rudolf 454 0:2 501 KOČOVSKÝ Libor 

 

rozhodčí: PARTL Stanislav 

diváků: 19 

utkání trvalo: 2:45 

 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2664 4:4 2668 TJ Start Jihlava 

   (8:4) 

 OUHEL Jiří 463 2:0 454 VOTAVA Martin 

 RYCHTAŘÍK Adam 435 1:1 431 POSPÍCHALOVÁ Vendula 

 CHVÁLA Michal 477 2:0 436 WANIA Leoš 

 ŠINDELÁŘ Petr 400 0:2 468 VOTAVA Petr 

 PODHRADSKÝ Milan 436 1:1 456 BERKA Miroslav 

 DÚŠKA Karel 453 2:0 423 HLAVÁČEK Petr 

 

rozhodčí: OUHEL Kiří 

diváků: 20 

utkání trvalo: 4:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Nové Město na Moravě 2721 6:2 2669 TJ Centropen Dačice D 

   (6:6) 

 TOPINKA Zdeněk 480 2:0 422 MATOUŠ Jiří 

 KUBĚNA František 445 1:1 443 HACK Miroslav 

 LOUČKA Jiří 479 1:1 431 POSPÍCHAL Zdeněk 

 ŠKODA Pavel 438 0:2 491 VOJTÍŠEK Petr 

 KUBĚNOVÁ Libuše 426 1:1 411 KŘÍŽEK Miloš 

 MIKO Michal 453 1:1 471 KOLÁŘ Miroslav 

Dnes začal Topča proti Jirkovi Matoušovi výborně a získává pro nás 58 kuželek. Kuba hraje s  Hackem 

vyrovnanou partii a se štěstím vítězí o 2 kuželky. Jirka zopakoval svůj dobrý výkon z minulého kola, a protože 

Zdeňkovi Pospíchalovi zavazí na jedničce zeď, jdou body do třetice k nám a přidáváme k dobru dalších 48 

kuželek. Pája se Petra Vojtíška v plných drží, ale v dorážce už mu nestačí – 133 proti 183. Stav 1:3 a hosté 

stáhli náš náskok v kuželkách na polovinu, k dobru nám jich zůstává 55. Srážím jen 426 kolků, ale dnes mi to 

na Miloše Křížka stačí.  Bod už je doma, vedeme 4:1. V závěrečném boji Míša na 1. dráze ztrácí 26 kuželek na 

Míru Koláře. Druhá dráha výborná na obou stranách, Míša ji vyhrává, ale ztrátu se mu dotáhnout nepodařilo. 

Dačice si připisují druhý bod. Celkovým výkonem 2721 kuželek upravujeme stav na 6:2, vítězné kolky jsme 

nahráli převážně v dorážce. Nejlepším hráčem utkání byl bezchybně hrající Petr Vojtíšek – 491 kuželek. Bez 

chyby zahrál i náš Jirka a Míša. 

 

rozhodčí: HLISNIKOVSKÝ Karel 

diváků: 3 

utkání trvalo: 4:30 

 

Starty náhradníků: 

2. start: VLÁŠEK Karel (Lok. Č.B., 05878) 

1. start: SMEJKAL Tomáš (PSJ Jihlava, 14580), KOVALČÍK Martin (N. Včelnice, 22723), RYCHTAŘÍK 

Adam (Kamenice, 19353) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  481,0 2 / 2 

 2. LOUČKA Jiří N. Město  476,5 1 / 1 

 3. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 471,5 2 / 2 

 4. VOTAVA Petr St. Jihlava  471,5 2 / 2 

 5. DÚŠKA Karel Kamenice  470,5 2 / 2 

 6. MIKO Michal N. Město  469,0 1 / 1 

 7. KOŽICH František Žirovnice  464,5 2 / 2 

 8. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 460,0 2 / 2 

 9. CAHA František Třebíč B 460,0 2 / 2 

 10. VOLTR Martin Lok. Č.B.  458,0 2 / 2 

 11. MOKRÝ Milan Třebíč B 457,5 2 / 2 

 12. CHVÁLA Michal Kamenice  457,0 2 / 2 

 13. KUBĚNA František N. Město  457,0 1 / 1 

 14. KANTOR Vladimír Třebíč B 456,0 2 / 2 

 15. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 455,0 2 / 2 

 16. HOLUB Zdeněk Slavonice  453,0 2 / 2 

 17. VOTAVA Martin St. Jihlava  452,5 2 / 2 

 18. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 450,5 2 / 2 

 19. TOPINKA Zdeněk N. Město  450,0 1 / 1 

 20. PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 450,0 2 / 2 

 21. BUREŠ Jan Žirovnice  448,5 2 / 2 

 22. OUHEL Jiří Kamenice  448,0 2 / 2 

 23. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 447,5 2 / 2 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 24. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 444,0 2 / 2 

 25. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 444,0 2 / 2 

 26. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 443,0 2 / 2 

 27. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 441,5 2 / 2 

 28. DOBEŠ Jan Třebíč B 441,5 2 / 2 

 29. ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  441,0 2 / 2 

 30. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  437,5 2 / 2 

 31. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 437,0 2 / 2 

 32. OPL Jaroslav Jin.Hradec  435,5 2 / 2 

 33. BLAŽEK Pavel Slavonice  434,5 2 / 2 

 34. REBAN Jiří Lok. Č.B.  434,5 2 / 2 

 35. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 434,0 2 / 2 

 36. ŠKODA Pavel N. Město  433,5 1 / 1 

 37. BERKA Miroslav St. Jihlava  433,0 2 / 2 

 38. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  433,0 2 / 2 

 39. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 433,0 2 / 2 

 40. PODHRADSKÝ Milan Kamenice  432,0 2 / 2 

 41. PIVKO Tibor N. Bystřice A 431,5 2 / 2 

 42. KOŽICH Jakub Žirovnice  430,5 2 / 2 

 43. IVAN Josef N. Bystřice B 430,5 2 / 2 

 44. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  429,0 1 / 1 

 45. CUKR Jan Jin.Hradec  429,0 2 / 2 

 46. KŘEMEN Petr Chotoviny  428,5 2 / 2 

 47. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 428,0 2 / 2 

 48. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  426,5 2 / 2 

 49. BARTOŇ Jan Chotoviny  426,5 2 / 2 

 50. DOMIN Pavel N. Včelnice  423,5 2 / 2 

 51. WANIA Leoš St. Jihlava  423,5 2 / 2 

 52. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  423,0 2 / 2 

 53. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 422,0 2 / 2 

 54. HACK Miroslav Dačice D 421,5 2 / 2 

 55. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  419,5 2 / 2 

 56. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  419,0 2 / 2 

 57. TYŠER Martin N. Včelnice  419,0 2 / 2 

 58. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  418,5 2 / 2 

 59. TOMAN Petr Třebíč B 418,5 2 / 2 

 60. FOŘTER Jan Chotoviny  416,0 2 / 2 

 61. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  415,5 2 / 2 

 62. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 413,5 2 / 2 

 63. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,0 2 / 2 

 64. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  411,0 2 / 2 

 65. HEIN Zbyněk Chotoviny  409,5 2 / 2 

 66. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 407,0 2 / 2 

 67. NOVÁK Martin Jin.Hradec  406,5 2 / 2 

 68. DOSTÁL Michal Slavonice  401,5 2 / 2 

 69. HÁNA Vratislav N. Včelnice  382,5 2 / 2 

 70. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  381,0 2 / 2 

  SÝKORA Jan Lok. Č.B.  467,0 1 / 2 

  HRSTKA Libor Chotoviny  451,0 1 / 2 

  TOMEK Petr N. Bystřice A 444,0 1 / 2 

  AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 442,0 1 / 2 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  441,0 1 / 2 

  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  440,0 1 / 2 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  435,0 1 / 2 

  LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  434,0 1 / 2 

  SVOBODA Jiří Slavonice  431,0 1 / 2 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 2 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  MATOUŠ Jiří Dačice D 422,0 1 / 2 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 1 / 2 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 2 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 414,0 1 / 2 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  414,0 1 / 2 

  FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 410,0 1 / 2 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 409,0 1 / 2 

  MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  406,0 1 / 2 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 401,0 1 / 2 

  LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  399,0 1 / 2 

  HÁNA František N. Včelnice  390,0 1 / 2 

  ŠEBERA Jan N. Včelnice  390,0 1 / 2 

  TERBL Pavel Dačice D 383,0 1 / 2 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 2 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

21.09.12 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Třebíč B 
22.09.12 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Nové Město na Moravě 
21.09.12 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Slovan Kamenice nad Lipou 
22.09.12 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - KK PSJ Jihlava B 
21.09.12 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
21.09.12 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Jiskra Nová Bystřice A 

 


